



Folwark, dnia 07.11.2022 r.

DT.2620.11.2022

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: „Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o.”

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia, zgodnie z §15 ust.1 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z dnia 20.01.2021., wszystkim zainteresowanym postępowaniem przesyłamy informację:

Treści pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Proszę o potwierdzenie, że zakres zamówienia obejmuje odcinki wskazane w tabeli bilans mas ziemnych (projekt przygotowany jest na szerszy zakres).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że załącza zmieniony bilans mas ziemnych.

Pytanie nr 2:

Jeśli zakres oferty ma obejmować odcinki sieci wskazane w tabeli bilans mas ziemnych, to całkowita długość sieci wynosi 295,4m, a w przedmiarze wskazana jest długość 276,1m. Prawdopodobnie rozbieżność wynika z różnicy w opisie długości odcinka S2-S2.1 między rysunkiem PZT, a profilem. Mierząc odległość z rysunku PZT odległość ta wynosi 60,0m, co daje sumaryczną długość 295,4m. W związku z tym pozycje dotyczące prac ziemnych, piasków powinny również mieć większy obmiar.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że prawidłowa długość odcinka do wykonania w przedmiotowym zadaniu wynosi 295,4m.

Pytanie nr 3:

Czy Inwestor posiada projekt organizacji ruchu dla tego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu organizacji ruchu.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z opisem technicznym: „Po robotach zrealizowanych wzdłuż istniejącej drogi wewnętrznej dz. nr 468, wierzchnią warstwę odtwarzanej nawierzchni uzupełnić należy warstwą zagęszczonego tłucznia granitowego, grubości 20 cm, na szerokości 1,2 m.” – brak tych robót w kosztorysie.



Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o.
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje się uzupełnienia warstwy zagęszczonym tłuczniem z racji planowanego wykonania nawierzchni jezdni w osobnym postępowaniu ogłoszonym przez Urząd Miejski Gminy Rawicz.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. Zamawiający zamieszcza pytania i odpowiedzi, zmodyfikowane załączniki na platformie zakupowej – Open Nexus https://www.platformazakupowa.pl/pn/zwik_rawicz

Prezes Zarządu
Robert Garczyński

Przyg. Donata Twardowska
tel. kont. 65 546 76 49